2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 28.08.2024                                       с. Лысогорка                                           № 116
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 11.12.2023 № 92 «Об определении на территории Лысогорского сельского поселения мест, нахождение в которых детей не допускается, поскольку это может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественные места, в которые в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения
решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 11.12.2023 № 92 следующие изменения:

1.1. дополнить Приложением 2, согласно приложению, к данному решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Председатель Собрания депутатов

-Глава Лысогорского сельского поселения                                  Н.А. Кательницкая
Приложение 2

к решению № 92

от 11.12.2023 г.

Места объектов незавершенного строительства, капитального ремонта, заброшенных зданий и сооружений, представляющих угрозу жизни и здоровью детей.

	№

п/п
	Наименование заброшенного  населенного пункта
	Количество заброшенных строений

(жилых/нежилых)
	Описание заброшенных строений

	1.
	х.  Крюково
	8(6/2)
	 1-сельский клуб (ул. Победы,90)

1-общежитие (ул. Победы, 57)

6-частные жилые дома (ул. Тузловская, 2 ,4 ул. Победы,8,15,25,41)

	1.
	с.Лысогорка
	2(2/0)
	2-частных жилых дома (ул. Кооперативная, 6, ул. Кушнарева, 49-а)

	3.
	с. Новиковка
	7(3/4)
	3-частные жилые дома (ул. Победы,31,36,51)

1-бывшая столовая ОАО «Равнополье» (ул. Победы,13-а)

1-бывший инкубатор (ул. Победы,13-в)

1-бывший Дом быта (ул. Победы, 13-г)

1-бывшее строительство  д/сада (ул. Победы,23-а)

	4.
	с. Новоспасовка
	11(11/0)
	11- частные жилые дома (ул. Молодёжная, 6,9   ул. Северная,2,3,5,7,16 ул. Нагорная,14,28 ул. Садовая,8,24)